关于 2015 年东钱湖旅游度假区公开招聘
小学、幼儿教师拟聘用人员公示

根据 3 月 2 日《2015 年宁波东钱湖旅游度假区公开招 聘事业编制小学教师公告》和《2015 年宁波东钱湖旅游度 假区公开招聘事业编制幼儿教师公告》有关规定，经过网上 报名、资格初审、笔试、资格复审、面试、体检和考察程序， 现将拟聘用人员名单公示如下：

	序号
	单位
	岗位
	姓名
	性别
	出生年月
	籍贯
	毕业院校及学历
	专业

1

中心小学

语文

张艳圆

女

1990.10

浙江宁波
	澳大利亚西悉尼大学

硕士研究生

教育学

2

毛盈盈

女

1991.04

浙江宁波
	浙江财经大学

本科

汉语言文学

3

陈	爽

女

1991.08

浙江台州
	绍兴文理学院

本科

对外汉语

4

周芬芬

女

1992.12

浙江奉化
	赣南师范学院

本科

对外汉语

5

数学

吕	芳

女

1991.05

浙江宁波
	浙江外国语学院

本科
	数学与应用

数学

6

高钱小学

语文

钱	霁

女

1993.04

浙江宁波
	绍兴文理学院

本科

对外汉语

7

英语

蔡	浙

女

1991.03

浙江宁波
	浙江工商大学

本科

英语

8

韩岭小学
	计算

机

杨燕杰

女

1988.12

河南新密
	宁波大学

硕士研究生
	现代教育技

术

9

中心幼儿园

幼教

胡	佳

女

1992.10

浙江宁波
	浙江师范大学杭州幼

儿师范学院本科

学前教育

10

胡雅丽

女

1989.12

浙江丽水
	南通大学

本科

学前教育

11

童	珊

女

1992.11

浙江宁波
	东北师范大学

本科

学前教育

公示时间：2015 年 7 月 24 日至 8 月 3 日。
监督电话：88366240 88366223。
宁波东钱湖旅游度假区管理委员会 2015 年 7 月 24 日